2. Fratris Laraberli Leducq , laici farailiaris , 1693 , setalis

suîB anno 94.

Pytancia in die Venerabilis Sacramenti ex parte domini Egidii

de Bairlair. Vide pag. 237.

5. Fratris Guilielmi Cooi, quondam collegii nostri Lovanien-

sis praesidis , ac demum in Hanswyck Mechlinise prsepositi

,

S.T.L., 5 junij 1676. — Fratris Joannis Baptistae van Bel-

linglien , presbiteri, 5 junij 1757. — Obitus parentum fratris

Auguslini Beeckman.

6. Parentum fratris Engelberti Borrekens.

8. Obitus fratris Joliannis AVasselyn
, professi de Sancto-

Audomaro. — Item fratris Quintini Myelis , sartoris , laici farai-

liaris. — Fratris Egidii Dillen.

9. Obitus Mechlildis , begine.

11. i3avuobc , iipoôtoli. ix lecliones.

12. Recordatio anniversarii Johannis , illustris ducis Bra-

bantie , et Marie, pie conjugis sue, cum liberis eorum. —
Item Godefridi de Melana , et Agnetis , ejus uxoris , cum

filiabus eorum. — Johannis de Mère. — Johannis Gallici. —
Johannis de Gulke , cum uxoribus et parentibus eorum. —
Wilhelrai de Roramelsem. — Bealricis de Hutendrecht — Wil-

lelmi de Zelleke. — Reyneri Matheeus. — Item Balduini

Piscatoris , et Johanne ejus uxoris , cum liberis eorum. —
Item Gerardi dicli van Steenwinckel et Yde van Pale , ejus

uxoris. — Item Heylwigis Claes , hospite nostre in Lovanio.

— Johannis Sannen , et Johanne Mommaerts, ejus uxoris,
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ciim lihoris fit propinquis eoium. — Magistri Jasperis Kyn-

scliol de Turnliout. — Anniversarium sororum ac benefacto-

nim nionasterii Sancte l\targarete virginis in valle Josaphat,

iii civilate Bergensi supra Zomam sili. *

Pylancia ex parle soruris Margarete Andries , in vino et

assatis.

< Anno Domini 1612, 21 octobris, soror Margarela Andries, monialis

professa in monaslerio Sanclse Margarelœ virginis, dicto Vallis Josaphat,

in civilate Bergensi supra Soraam silo, niota quadani commiseralione ac

pietaîe erga sorores suas defunctas, numeravil nobis ducenlos seplua-

ginta duos rhenenses semel , ad comparandum sepleuidecim rhenenses

annuos , in pietantiam annualeni in vino, pane Iriliceo et una porlione

exlraordinaria in assalis aut piscibus, ipso die anniversatrii, fralribus

cboralibus et laicis tempore prandii dislribuendam. Sub hac taraen

obligalione, quod nos ac posteri nostri in perpeluum lenebunlur singuiis

annis commune, non privalim, celebrare anniversarium cum vigiliis

novem leclionum canlandis, commendalionibus et niissa de Requiem ,

juxia communem noslrum usum, pro se, omnibusque sororibus ac

benefacloribus dicli sui monaslerii , nullis anniversariis, missis nec

aliis consuclis precibus , quibus animoe defunctorum juvantur, per-

fi'uenlibus ob gravem haereticorum et inimicorum crucis Cbristi tyran-

nidem. Quibns deiiariis , a dicta sorore Margarela receptis , dequilati

sunl anle fesium Omnium Sanctorum 1612 viginti rhenenses annui

,

quibus gravabalur una domorum noslrarum sita Bruxellse juxia porlam

hospilii nostri.

Noium ergo sil universis , presenlibns et fuluris, prior quod totusque

ronveiitus monaslerii Deiparis in Viridi Valle, convenluaiiler congregali

,

unanimiler consenserunt, pro se elsuccessoribussuis , singuiis annis, per-

pi.'Uiis temporibus , more prediclo , solempniter fieri anniversarium; con-

cedenles ullerius illis et ipsarum succeslricibus universis et singuiis omnium

bonoriim nostrorum spriritualium plenariam participatiouem.

In lesiimonium prsDmissorum , et pro omnibus scrupulis oonscientiarum

in fulurum removendis , ego frater Anlonlus Van Beerghim, inciignus prior

hnjus domus, hanc clausalum propria manu hic inscripsi. Anno 1613, pos-

tridie octavae sanclse Agnelis virginis et raariyris. Lilterseobligaloriae haben-

lur in Mémorial] fol. iij' Ixxxvij verso. El anniversarium singuiis annis

celebrabiiur 12 mensis junij die.
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15. Obitus fralris Walteri Van den Kerchove. — Fratris An-

tonii Kerremaiis, laici l'aïuiliaris, 1645.

i6. Obitus domini Johannis dicli Leeu, niilitis, parentumque

ejus, ac omnium amraicoi'um et propinquorura ejus.' — Item

Egidii Gallici Dsbontwerkers , et Margarete , ejus uxoris. — Pétri

Van der Eyken. — Parentum fratris Ottonis de Ysereu. —
Item doniiiii Pliilippi, illustiissimi principis ac ducis Burgundie

et Brabantie. — Item domini Karoli, fdiiejus, principis et ducis

eorumdem ducatuum. — Item domini Willielnii Hugoneti, militis,

domini de Saillant, canceilarii Bourgundie. — Item parentum

fratris Chrisliani Ysermale. — Item Jasparis Absoloens, —
Item fratris Pelri Clabotii de Hoelaer , presbiteri.

Pytanlie due domini Johannis dicti Leeu , militis.

i Dominus Joh;innes dictns Leeu, miles, contulit monaslerio noslro

quedam bono allodialia , ad cenluin et quatuor floienos censuales aiinua-

tiin laxala , ul duos fralres chorales in augmenlum cnllus divini reci-

pereinus, qui nobiscum officium divinum, diurnuni pariler et nocturtium,

perficerent , qui specialiter in raissis et divino ofBoio pro anima ptedicti

militis et animabus parentum , fratris , sororis , et omnium propinquoiuuï

et amicorum ejusdem domini exorabunl ; et quandocumque aliquem

diclorum duorum mori conlingerit
,
quod tune alius loco ipsius, quam-

cilo commode fieri posset, substiluerelur , omnibus dolo et fraude se-

motis pariter et exclusis. Staluit quoque, quod iili quatuor floreni, nu-

merum centenariuin excédantes, cédèrent annis smgulis ,
perpeiuis

leniporibus, fratribus tempore anniversarii sui ad pilanciain in conimuni

refeclorio dislribuendam.

16. Obitus fratris Michaelis de Furno , mnversi.

18. Obitus fratris Egidii Pyns de Casterle , presbiteri. —
Parentum fi-ati'is Joannis Baptiste Hoelans.

19. Obitus fratris Ilenrici de Malle , familiaris. — Fratris

Theodrici Nycliolai ,
presbiteri pi-ofcssi in Eymsteyn.

20. Obitus Iratris Pétri dicti Raes , conversi.

22. Obitus fralris Ludovici dicti Mommaert alias Cupere ,

dyaconi. — Fralris Joannis Francisci Mastelyn , pastoris in

Iluldenbercli , et colegii nostri Lovaniensis presidis, S. T. L. ,

25 XI 19
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22 Jiinij d690. — Fratris Francisci Fariseau, presbiteri, procura-

torisolimhujusdomus, 22 Junij 1742. — Obitus fratris démentis

de Cock, ex Hoolaert, laici familiaris , 22 Junij 1744.

25. Obitus Elyzabeth , uxoris Gerelini Hencaers. — Pétri filii

Johannis , cum uxore et liberis suis. — Heilwigis Tyskens , cura

marito suo , et pâtre, et maire , et sorore. — Johannis de Elsen

et Agnetis ejus uxoris , cum liberis eorum. — Item Johannis

Van Olmen ,
quondam reddiluarii Brabantie. — Parentura fratris

Pétri Mastelyn. — Fratris Pétri Reynbouts , abbatis Cantipratani

in Bellinghen, hujus domus professi , et parentum ejus, 23 Junij

1669.

24. tlattoitaj5 ôûuctt j?0l)auutô iJapttste. Tripleoi:

Fratris Augustini Quislhout , presbiteri, 24 Junij 1714. —
Obitus fratris Guilielmi Van der Haegen, prioris hujus dopius , et

jubilarii , 24 Junij J722.

Pytantia exparte domini Egidii de Barlair. Vide pag. 257.

25. Obitus Walteri Van der Bulct, secrelarii oppidi Bruxellensis,

et Katherine Daneels , sue conjugis , ac domini et magistri Walteri

Van der Bulct ,
presbiteri , eorum filii. — Item magistri Ambrosii

de Dynter, canonici et scolastici béate Marie Antwerpiensis. —
Parentum fratris Pétri de Raet. — Obitus fratris Joannis Baptiste

Culenbourgh , vicerectoris Venlonse.

Pytantia ex parte magistri Walteri Van der Bulct.

Pytantia ex parle magistri Ambrosii de Dynter.

27. Obitus fratris Johannis de Yseren , conversi. — Obitus

fratris Joannis Stephani, rectoris in Galilea Gandavi. — Fratrum

Jacobi Beaustré, Pétri Farchy , et Judoci Wynants , laicorum

familiarium , ab Hollandis hic occisorum , 1655. — Fratris Gre-

gorii Ilerreleys , laici familiaris, 27 junij 17H.

28. Obitus Walteri de Hanswyc , cum uxore sua , et Margar-

rete , eorum ûlie. — Johannis de Hoedonc
,
presbiteri. — Jo-

hannis Hanse , cum uxore sua. — Item fratris Johannis dicti

de Suprapontem ,
presbiteri. — Katherine Box. — EtAbelinckx.
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Pytancia Katherine Pens alias Box.

Pytancia ex parte Abelinckx.

29. ÎJJaeeio sanctorum |Jetn et |3ault. Duplex.

Fralris Joannis Fabri , presbiteri , quondam supprioris hujus

domus. — Victoris Succant , prioris hujus domus. — Fratris

Andréas Kerremans, rectoris in Nazareth Geldriœ, 29 junij 1678.

— Fralris Francisci Van Herzele , presbiteri , 29 junij 1738.

50. Comincmorotto eancti }|Jauli. ix lectiones.

Obitus Egidii Coci , et Margarete Van den Berghe , sue conju-

gis , parenturn fratris Egidii Coci.

Pytantia danda in diebus munitionum circa kalendas juîij est
,

ex parte domini Gerardi Zeelmakers.
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1. (©ctatJû eancti 3ol)ttmîiô i3optiste. Duplex.

Obitus fratris Johannis Goulon , presbileri.

2. iDtsittttio bcûtc iîîarie utr^iniô. Majus duplex.

Obitus Johannis de Wilrette , et Marie, ejus uxqris. — Item

Wilhelmi de Roode. — Item commemoralio omnium illorum qui

interfecti fuerunt in guerra quam habuerunt Brabanlini contra

Gheirenses , anno Domini m" ccc" nonagesimo octavo. — l(em

Henrici dicti Van den Assclie alias de Mortenbeke, et Machtildis

Van der Straten, sue uxoris, cum Aleyde Van den Assche,

eorum fdia , et aliis liberis suis. — Parentum fratris Auguslini

de Batenborch. — Item parentum fratris Johannis Scrivere.

Pytancia ex parte Alei/dis Van den Assche.

3. Obitus parentum fratris Arnoldi Rampaert.

4. Obitus fratris Francisci de Keyser, presbiteri. — Fratris

Joannis Waelfelaert ,
presbiteri.

5. Obitus fratris Nycliolai Pannis, dyaconi, et parentum suorum.

6. ©ctautt opoôtolovum. ix lectiones.

7. Obitus Wilhelmi de Frigidomonte, et Ilelwigis, ejus uxoris*

— Nycholai Merle, presbiteri. — Ilenrici Waelweyns ,
presbi-

lepi. — Item Elizabeth de Bost , beghine Mechliniensis , et Mar-

garete, sue sororis, ac domini Arnoldi de Bost ,
presbiteri, fratris

earum.

8. Item domicelle Katherine Van Pyssotle.

9. Obitus Reyneri Suprapontera , et Elyzabeth , ejus fdie. —
Franconis Tolluus , cum uxore sua , et Margareta socru sua. —
Johannis Voghel

,
presbiteri. — Johannis de Brande, presbiteri.
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— Domicelle Margarete Brieders, cum parentibus suis. — Ma-

gistri Anioldi de Aldenardo , doctoris decretorura , et officialis

Caraeracensis. — Fratris Gherardi de Tliymo de Baertwyck ,

presbiteri.

10. Obilus fratris Arnoldi Rapart ,
presbiteri.

a. Obitiis domini Frauionis de Frigidonionle , fundatoris , et

primi prepositi nostri cenobii , et primi prioris , necnon et om-

nium fratrum qui ex eodem cenobio de hoc seculo migraverunt. —
Item Bartliolomei TSeraernts , senioris. — Item fratris Cosliii

dicti Paeps de Herenthals , donati. Item parentum fratris Oli-

veri de Berct. — Item domini Gerardi de Zeelmakers , presbiteri ,

et Christine Pelgryms, ejus ancille. — Item parentum fratris Cor-

nelii de Platea. — Item domini Nycholai Van den Heetvelde

,

miiitis , et domine Beatricis Van Musenen , sue conjugis. — Item

domini Adriani de Borsellen , miiitis , domini de Brugdam. —
Item Arnoldi Callenberch , et Katherine Van den Leemputte.

Pytanlia ex parle domini Gerardi Zeelmakers , et Christine , ejus

ancille.

Pytanlia cum assatis ex parte Arnoldi Callenberch.

15. iBttrgiiretc , utrjjîuts et mortgris. ix lectiones.

Obilus fralis Gerardi Helmont. — Obitus fratris Nicolai

Moonen.dispensatorishujus domus, et rectoris monialium Venlonœ.

14. Obitus fratris Johannis de Balen, professi in Emsteyn ,

quondara ibidem prioris, et postea prioris superioris nostri

ordinis. — Fratris Rumoldi Van den Eynde , presbiteri, quondam

supprioris hujus domus , et jubilarii , 14 Julij 1684.

15. Pioisio npoôtolorum, ix lectiones.

16. Fratris Godefridi Bockzholt
,

prioris quondam in Frens-

weghen , 1 676.

17. Obitus fratris Gerardi Rosa, diaconi. — Araplissimi domini

Joannis Baptiste Janssens, prioris hujus domus, et jubilarii,

17 Julij 1748.

18. Obitus fratris Nycholai Sybrandi de Enchuysen
,

pres-

biteri. — Obitus parentum fratris Danielis de Bergis.
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19. Fratris Francise! van Wichel , laici familiaris.

20. Obitus fialris Philippi Corlenback.

21. Obitus Walteri Pipenpoy , et Margarete, ejus uxoris.

— Item Henrici Van Nyeuwenhove , el Anne Bruelmans , sue

conjiigis. — Item Pétri de Os, presbiteri. — Arnoldi de

Lathouwere , presbiteri.— Item Arnoldi de Angulo , presbiteri,

cum parentibus suis. — Walteri de Lovanio, cum uxore et

liberis ejiis , item Eustachio de Lovanio. — Item domi-

ceile Aleydis de Angulo. — Item doraini Johannis Volkard.